Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

OGGETTO: Presa atto autorizzazione CUC all’acquisto del farmaco oggetto del lotto n. 6 sub B
PONVORY 28 cpr 20 mg, aggiudicato con D.D. 102 del 12/09/22.

i

STREJ-'TTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO

"PROPOSTA NA/WSLDEL (0 - /7 lol(

L Istruttofe Il Dirigente ilistrativo [B[OX I1 Diréttore UOC Provvedltorato
(Sig.ra Dan\te/la Parla) Economato/ A. Benf ¢/Servizi non Sanitari (Dott.ssa Cinzia Schi
\ (Dort.$sa|Rosalia Cald)
VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

P
CE. C.P.

( ) Autorizzazione n. del // / C 7/0 {od0 {0

1l RESPONSAB%DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF e P.

§

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

L’anno duemilaventiquattro il giorno UEd/TlCM/aUE del mesedi A/ 0 U = M BRJ nella
sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.310/Serv.1°/S.G.
del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Pucci, nominato con
delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, nominato con delibera n. 415
del 02/09/2024, con ’assistenza del Segretario verbalizzante DNol1. 564 TERESA CWRDE adotta 1a
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.
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PROPOSTA

11 Direttore della U.O.C. Provveditorato, dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si ¢ preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020;

PREMESSO

Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 ¢ stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
lacquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9,
comma 35, del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche
ai sensi dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione,
dalla legge n. 89 del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le
categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti
Aggregatori, anche 1 “Farmaci”;

Che la C.U.C., con DAS n. 102 del 22/09/22, ha disposto I’aggiudicazione, ai sensi
dell’art. 63 c. 2 lett. b) nn. 2 e 3 del D. Lgs. 50/16, procedura negoziata senza previa
pubblicazione del bando, per I’affidamento della fornitura, in somministrazione, di
prodotti farmaceutici inseriti nel PTORS della regione Sicilia, giusta Aggiornamento
n. 71 (numero di gara ANAC 8654921), in 19 lotti;

Che con il predetto decreto la C.U.C. ha disposto la decorrenza immediata delle
forniture per la durata di 28 mesi, per cui i discendenti contratti scadono il 31/12/24;
Che quest’Azienda ha preso atto della suddetta aggiudicazione con delibera n. 1612
del 03/10/22 relativamente ai soli lotti per i quali aveva espresso un fabbisogno;

Che - nel D.D. 102/22 —1a CUC per il farmaco, oggetto del lotto n. 6/b - PONVORY
28 cpr 20 mg, ha assegnato a quest’Azienda un fabbisogno insufficiente;

RILEVATO

Che il Responsabile della Farmacia di Licata pro-tempore, con nota prot. n. 145509
del 24/09/2024 (AlL.1), atteso che per il precitato lotto le quantitd assegnate sono
risultate insufficienti, ha comunicato la necessita di chiedere alla Centrale Unica di
Committenza di poter usufruire della quota plus relativamente al farmaco PONVORY
28 cpr 20 mg, aggiudicato nel D.D. 102/22 e per i relativi fabbisogni indicati nella
medesima nota (n. 1620 unit.- importo € 60.152,92);

che con nota prot. n. 157960 del 15/10/2024 (All. 2) quest’Azienda, preso atto delle
necessita rappresentate dal richiamato Direttore, ha chiesto alla C.U.C. di poter
utilizzare la quota plus - prevista nella suddetta aggiudicazione oltre i fabbisogni
espressi da ciascuna Azienda -, per il farmaco indicato nel prospetto allegato, oggetto
di aggiudicazione del D.D. 102/22 (delibera aziendale di presa d’atto n. 1612/22),

che la Centrale Unica di Committenza, per ultimo con pec del 06/11/2024 (All. 3), nel
riscontrare la suddetta nota, relativamente alla specialitd medicinale richiesta, ha



comunicato la non disponibilitd del plus e ha autorizzato I’acquisto autonomo per soli
due mesi nelle more dell’aggiudicazione della nuova gara;

- che il Responsabile con mail del 07/11/24 ha rideterminato il precitato fabbisogno al
periodo di mesi due pari a n. 840 unit. - per ’importo di € 31.190,40 IVA esclusa,
come indicato nel prospetto allegato (All.4);

CONSIDERATO che occorre:

- prendere atto della pec per ultimo del 06/07/2024 allegata, inviata dalla Centrale
Unica di Committenza (All. 3), con la quale ha comunicato la non disponibilita del
plus e ha autorizzato [’acquisto autonomo per soli due mesi nelle more
dell’aggiudicazione della nuova gara, per un importo complessivo pari ad € 31.190,40
IVA esclusa e per come meglio specificato nell’allegato prospetto (All. 4) n. 840 unit;

- autorizzare, nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, quale
contratto-ponte ai sensi dell’art. 76 c. 2 lett. ¢) del D. Lgs. 36/23, le UU.00.CC. di
Farmacia ad emettere alla JANSSEN CILAG SPA, previo esperimento di procedura
acquisizione dei relativi C.1.G., gli ordini relativi all’acquisizione della specialita
medicinale oggetto del lotto n. 6/b, per I'importo € 31.190,40 IVA esclusa (n. 840
unita);

RITENUTO di dover confermare — giusta delibera n. 1612/22-, ai sensi dell’art. 31 del
D.Lgs. 50/2016, in relazione all’intervento oggetto del presente provvedimento, Responsabile
Unico del Procedimento (RUP) la Dott.ssa Rosalia Cald — Dirigente amministrativo della
struttura competente UOC Provveditorato ¢ DEC il Dott. Giuseppe Bellavia — Direttore del
Dipartimento del farmaco;

DATO ATTO
- che T'onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
31.190,40 IVA inclusa, come da seguente quadro economico:

Fornitura farmaco € 31.190,40
IVA aliquota 10% € 3.119,04
TOTALE € 34.309,44

deve essere imputato sul Conto economico C501010101 per € 34.309,44 IVA compresa nel
bilancio 2024.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. PRENDERE ATTO che il Responsabile di Farmacia del PO di Licata con nota prot. n.
145509 del 24/09/2024 (All.1), atteso che per il precitato lotto 6/B le quantita assegnate
sono risultate insufficienti, ha comunicato la necessita di chiedere alla Centrale Unica di
Committenza di poter usufruire della quota plus relativamente al farmaco PONVORY 28
cpr 20 mg, aggiudicato nel D.D. 102/22 e per i relativi fabbisogni indicati nella medesima
nota (n. 1620 unit.- importo € 60.152,92).



. PRENDERE ATTO della pec per ultimo del 06/11/2024 allegata, inviata dalla Centrale
Unica di Committenza (All. 3), con la quale viene comunicato la non disponibilita del plus
ed ¢ stato autorizzato [’acquisto autonomo per soli due mesi nelle more
dell’aggiudicazione della nuova gara, conseguenzialmente — a seguito di rideterminazione
- pari a n. 840 unit. - per I"importo di € 31.190,40 IVA esclusa, come indicato nel
prospétto allegato (All.4).

. AUTORIZZARE, nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, quale
contratto-ponte ai sensi dell’art. 76 c. 2 lett. ¢) del D. Lgs. 36/23, le UU.00.CC. di
Farmacia ad emettere alla JANSSEN CILAG SPA, previa esperimento di procedura
telematica e acquisizione del relativo C.I.G., gli ordini relativi all’acquisizione della
specialitd medicinale oggetto del lotto n. 6/b, per I'importo € 31.190,40 IVA esclusa (n.
840 unita).

. DARE ATTO che la C.U.C,, nel fissare la durata dei singoli contratti, discendenti dalla
aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi — giusto D.D. n. 102/22, ha disposto
la decorrenza immediata degli stessi (21/12/22) e per la durata di 28 mesi sino al 31/12/24.

. CONFERMARE, giusta delibera n. 1.612/22- ai sensi dell’art. n. 31 del D. Lgs. n. 50/16,
11 Dott.ssa Rosalia Cala - Responsabile Unico del Procedimento ed ai sensi dell’art. 101
del D. Lgs. n. 50/16, il Dott. Giuseppe Bellavia — Direttore del Dipartimento del farmaco,
Direttore dell’Esecuzione del Contratto, che saranno coadiuvati nell’esercizio dei compiti,
previsti negli atti di gara e dalla vigente normativa, anche dalle altre strutture aziendali in
base alla relativa competenza.

. DARE ATTO che ’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente
ad € 34.309,44 IVA inclusa deve essere imputato sul Conto economico C501010101 nel
bilancio 2024.

. DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC ed al
dirigente farmacista per i consequenziali adempimenti.

. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata.

Il Direttpre della U.O.C, Provveditorato
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere 761/&7@(/ 9’P e Parere FWWVW@/

Data ?E‘.H-Z,Z{ Data WY\ 24

istrativo Il Direttore/Sanitario
(Dott. Raffpel ¥l

Il Direttore Ammi
tt. Ale§sandro Pucki)

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli,
Direttore U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la
fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;,

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per

come sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore U.O.C.
Provveditorato. '

7
IL DI}:jLTTORE @/ ALE
(thitfz py/Capodiécs)/”

Il Segretario verbalizzante
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Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

PRESIDIO OEPEDALIERQ *S. GIACOMO DALTOPASSO"
CONTRADA CAMNAVECCHIA ~ 82027 LICATA
U.0. 4 FARMACIA OSPEDALIERA
TEL, 0922 359129 ~ FAX 0522 630417
paficais paght

Prot. Ab5509 _Del_24/obf2-14,

Al Direttore UOC Provveditorato

Dotl.C.Schinelli

Epc
Al Direttore det Dipartimento del Farmaco
Dott. G. Bellavia

OGGETTO: Richiesta Quota Plus acquisto PONVORY*28CPR RIV 20MG

St chiede di porre In essare quanto necessaric per I'acquisto della specialita medicinale
PONVORY”28CPR RIV 20MG

Il farmaco & stato aggiudicato nel D.D. 1022022 -FORNITURA FARMAC! IN PTORS - AGGIORNAMENTO 71, LOTTO 6 VOCE B, ditta
fornitrice JANSSEN-CILAG 8.P.A. C2022/687 con scadenza contrattuale al 31112124

Ii Fabbisogno assegnato dalta CUC risale al petiado antecedente al passaggio dell'erogazione dei farmaci dai centri prescrittori (03/2022)
alle ASP di appartenenza (Nola assessoriale N*37274 del 02/08/2022 - Madifica def canale distributivo delle tecapie orali per la scleros!

multipla), provocando in questo modo If complato esaurimento de! fabbisogno prima della normale scadenza del contratto,

I fabbisogno annuo per le Farmacie di Licata Agrigento e Canicatti che hanno espresso |l fabbisogno viene riportato di seguito:

LICATA | AGRIGENTO | CANICATTI' | SCIACCA | RIBERA | TOTALE ASP
FARMACO FO4 k06 FO7 F11 F12 AG
PONVORY*28CPR RIV
20MG 1680 1680 1680 === - 5040
I/; NN sfev d e a- /’l/ @t Cowr mad A 45775724 W?dedo

Alla luce di quanto sopra esposto, si chiede di poler usufrulre della relativa quola plus, al fine di poter evadere gli ordin! fino alla naturale
scadenza del contratto stimata al 15/03/2026.

Licata 24/09/2024

Dirigente Farmacista
3ssa Fabiola ini
! It Responsabile di Farmacia PP.OO di Licata
Dott.ssa Emanuela Ferrera

ML Aokl 2 o
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AZIENDA SAN!TARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N, 321
-
CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA ,j,éﬁ_@/g@(_él
Telefono 0922-907238
PROT. . CD { @
Pec: forniture@pec.aspag.it

Mail: forniture@aspag.it AlP Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per acquisizione di Beni e Servizi” -

Via Notarbartolo 17

PALERMO

Alla Dott.ssa G. Palazzolo

Referente Tecnico Gare CUC

e.p.c. Al Responsabile Farmacia

P.O. di Licata

SEDE
Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it — grazia.palazzolo@pec.it
OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022- LOTTO 6 voce B.

Con DD. 102 del 22/09/22 codesta Centrale ha aggiudicato, per la durata di 28 mesi, la seguente
specialita medicinale: - PONVORY 28 cpr 20 mg (Lotto 6/b prezzo unitario € 37,13), per la quale a
quest’Azienda & stato assegnato un fabbisogno insufficiente, ma nel precitato decreto codesta CUC, oltre
ai fabbisogni di ciascuna Azienda, ha previsto un PLUS.

Con nota prot. n. 145509 del 24/09/24, che ad ogni buon fine si allega, il Responsabile di
Farmacia ha comunicato la necessita di dover utilizzare la suddetta specialita, pertanto, al fine garantire
I"assistenza terapeutica, si comunica che, quest’ Azienda ha bisogno di utilizzare la quota di plus prevista
per tale specialitd indicata nella precitata nota e per i fabbisogni di tutta I’ ASP.

Posto quanto sopra, atteso che la scadenza del richiamato DD 102/22 & fissata al 31/12/24, si chiede di
autorizzare I’utilizzo del plus previsto per ’'importo complessivo di € 60.152,92 cosi sottodistinto:
Lotto 6/B PONVORY 28 cpr 20 mg - n. 1620 cpr per tutta I’ASP.

Il Dirigente }Ammlmstratwo
(Dott.ssa R&s alia Caldy

I
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\

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 ~ 92100 AGRIGENTO - C.F./ P.l. 02570930848
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08/11/24, 10:24 Messaggi - Webmail PEC

'RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022- Lotto 6 voce B.

Da dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it
<dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it>

A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> { /(j{ (}

Data mercoledi 6 novembre 2024 - 10:24 A ’

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocolio n. 5616 del 30.10.2024 di pari
oggetto, relativa alla richiesta di acquisto del farmaco PONVORY si rappresenta che la s.m. é stata
inserita nell'indicenda procedura di gara di farmaci esclusivi in scadenza al 31.12.2024 di prossima

indizione.

Nelle more dello svolgimento delle attivita propedeutiche per la definizione della gara in questione,
se l'intendimento di questa Azienda & approvvigionarsi nell'immediato della s.m. si invita a
richiedere dei quantitativi necessari per due mesi, tempo utile per lo svolgimento della gara di che

trattasi.

Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC

In data 2024-10-30T17:07:24+0100, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

In riferimento alla presente comunicazione si resta in attesa di conoscere se per
la specialita di che trattasi esiste una procedura in corso ovvero di essere
autorizzati ad una procedura aziendale

Da
"dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it” dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it

A
forniture@pec.aspag.it

Cc

Data
Mon, 28 Qct 2024 16:53:50 +0100 (CET)

Oggstto
RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022- Lotto 6 voce B,

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo
n. 5449 del 22.10.2024

di pari oggetto, concernente la richiesta di plus per la s.m.di cui al
lotto n. 6 sub A

della procedura di gara aggiudicata

con DD 102/2022

, S

i comunica che il plus é stato perso e pertanto non disponibile

httos:/iwebmail.pec.it/smart#webmail/main/advsearch 113



08/11/24, 10:24 Messaggi - Webmail PEC

Distinti saluti

Ufficio Speciale CUC

In data 2024-10-22T15:53:08+0200, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha
scritto:

Da

"forniture@pec.aspag.it” forniture@pec.aspag.it

"CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE SICILIA"
centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it,"grazia palazzolo dott.ssa referente tecnico gare cuc
assessorato economia” grazia.palazzolo@pec.it,"farmacia po licata”
policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT

Cc

[ SNY VOO ¥ DUy SIS | [PURPIDINY 7Y JUPUNEOSTY ¥ T XS ROUSIGIE ]  JNURENE S U SR



30/10/24, 17:07

Messaggi - Webmail PEC

RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022- Lotto 6 voce B.

D
A

a forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspagq.it>

dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it
<dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it>

Cc fabiola.vizzini <fabiola.vizzini@aspag.it>, farmacia po licata

<policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

Data mercoledi 30 ottobre 2024 - 17:07

In riferimento alla presente comunicazione si resta in attesa di conoscere se per la
specialita di che trattasi esiste una procedura in corso ovvero di essere autorizzati
ad una procedura aziendale

Da "dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicifia.it" dipartimento.bilancio1@certmail.regione sicilia.it
A forniture@pec.aspag.it

Cc

Data Mon, 28 Oct 2024 16:53:50 +0100 (CET)

QOggetto  RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022- Lotto 6 voce B.

In riscontro aila nota pervenuta ed acquisita al nostro protocolio n. 5449 del 22.10.2024 di pari
oggetto, concernente la richiesta di plus per la s.m.di cui al lotto n. 6 sub A della procedura di gara
aggiudicata con DD 102/2022, si comunica che il plus & stato perso e pertanto non disponibile

Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC

In data 2024-10-22T15:53:08+0200, forniture@pec.aspag.it
<forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Da
"forniture@pec.aspag.it” forniture@pec.aspag.it

A

"CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE SICILIA"
centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it,"grazia palazzolo dott.ssa referente tecnico gare cuc
assessorato economia” grazia.palazzolo@pec.it,"farmacia po licata"
policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT

Cc

Data
Tue, 15 Oct 2024 18:16:30 +0200

Oggetio
Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022- Lotto 6 voce B.

hitna-/hvahmail nan itlemartffhwahmaitimain/lmiiata



30/10/24, 17:.07 Messaggi - Webmail PEC
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Outlook

R: POSTA CERTIFICATA: Fw:RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022-
Lotto 6 voce B.

Da PO Licata - Distribuzione Farmaci <policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>
Data gio 07/11/2024 08:53

A Rosalia Cala <rosalia.cala@aspag.onmicrosoft.com>; PO Agrigento - Farmacia
<poagrigento.farmacia@ASPAG.IT>; po sciacca farmacia <posciacca.farmacia@ASPAG.IT>; PO Canicatti -
Distribuzione Farmaci <pocanicatti.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>; PO Ribera - Distribuzione Farmaci
<poribera.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>; forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>

Cc Dipartimento del Farmaco <dipartimento.farmaco@ASPAG.IT>

i 1 allegati (352 KB)
QUOTA PLUS PONVORY.pdf;

Facendo seguito a quanto ci & stato riscontrato dalla CUC, nelle more delle nuova aggiudicazione si
chiede di poter procedere come gia richiesto con la Nota 145509 del 24/10/2024 che ad ogni buon
fine si allega alla presente, volendo considereare il fabbisogno utile a coprire i due mesi di terapia.

il fabbisogno espresso nella nota in allegato era annuale stimato per 5040 cpr, si considere alla luce di
quanto riscontrato dalla CUC solo_il fabbisogno di due mesi che & di 840 cpr, si ricorda che guesto
fabbisogno era stato espresso dalle Distribuzioni Dirette di Agrigento licata e Canicatti.

Dott.ssa Fabiola Vizzini Dott. Christian Intorre
Dirigente Farmacista Resp UOS Farmacia Licata

UOS FARMACIA PO LICATA PO LICATA, ASP AG
RESPONSABILE:
DR. CHRISTIAN INTORRE ---meemmmmmesammanaod 0922869113

DIRIGENTI FARMACISTI
DR.SSA VALENTINA IMPELLIZZERI --—---0822868552
DR.SSA FABIOLA VIZZIN| ~emeeee ceammeeeeen-(082286 9551

1 suoi dati personali saranno trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 (c.d. “GDPR”), in vigore a decorrere dal 25 maggio 2018. A

questo proposito, la invitiamo a prendere visione defl'apposita informativa Il presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni

di natura riservata ed & da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario. Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione, conservazione, copia, stampa o
diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario & strettamente vietata.
Qualora abbiate ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di avvisare tempestivamente il mittente e di provvedere alla relativa cancellazione

unitamente ai contenuti allo stesso allegati




Da: Per conto di: forniture@pec.aspag.it

Inviato: Giovedi, 07 Novembre, 2024 08:34

A: Rosalia Cala; PO Licata - Distribuzione Farmaci; PO Agrigento - Farmacia; po sciacca farmacia; PO
Canicatti - Distribuzione Farmaci; PO Ribera - Distribuzione Farmaci

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Fw:RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022-
Lotto 6 voce B. .

Messaggio di posta certificata

Il giorno 07/11/2024 alle ore 08:34:16 (+0100) il messaggio

“Fw:RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 102/2022- Lotto 6 voce B." & stato inviato
da "forniture@pec.aspag.it"

indirizzato a:

poagrigento.farmacia@ASPAG.IT pocanicatti.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT
policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT poribera.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT
posciacca.farmacia@ASPAG.IT rosalia.cala@aspag.onmicrosoft.com

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec210312.20241107083416.146018.208.1.57 @pec.aruba.it
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PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 ¢ dell’art. 32
della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato I1 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. ' " del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal

Sé Immediatamente esecutiva dal ¢, I{:ﬁ w 2@]24
Agrigento, i }’ 5 m 2024

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Coliaboratore Amm.vo Prof.le
Slg ra Sabrma Terra31

MSQJ?/ D2

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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